
UCHWAŁA NR 109/XVII/26 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 64 384 000,00 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości – 57 945 490,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 6 438 510,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 67 584 000,00 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące w wysokości – 42 223 586,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 25 360 414,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 109/XVII/26 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

Zmiana planu dochodów na 2026 r. 

                  w złotych 
     Poroz. z AR           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

     Własne           
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 53 199 515,00 0,00 0,00 53 199 515,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

8 660,00 0,00 0,00 8 660,00 
 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 151 000,00 3 151 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 

majątkowe razem: 3 231 710,00 0,00 3 151 000,00 6 382 710,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 940 210,00 0,00 0,00 1 940 210,00 
 

     Zlecone           
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 735 975,00 0,00 0,00 4 735 975,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 61 233 000,00 0,00 3 151 000,00 64 384 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

1 948 870,00 0,00 0,00 1 948 870,00 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr 109/XVII/26 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

Zmiana planu wydatków na 2026 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 977 

890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 890,00 1 977 890,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 977 

890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 890,00 1 977 890,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą 1 642 
909,00 584 909,00 514 909,00 0,00 514 909,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 161 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 000,00 3 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 793 

909,00 584 909,00 514 909,00 0,00 514 909,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 209 000,00 4 209 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 489 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 045 

500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 888 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 605 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 3 483 
000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 000,00 3 333 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 605 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00   6370 
Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 2 605 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 309 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 309 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 239 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 239 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 2



po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 971 

200,00 7 971 
200,00 7 584 700,00 6 068 000,00 1 516 700,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 971 

200,00 7 971 
200,00 7 584 700,00 6 068 000,00 1 516 700,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 135 

500,00 7 135 
500,00 7 133 000,00 5 868 000,00 1 265 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 135 

500,00 7 135 
500,00 7 133 000,00 5 868 000,00 1 265 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 630 000,00 630 000,00 510 000,00 164 000,00 346 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 630 000,00 630 000,00 515 000,00 164 000,00 351 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 630 000,00 630 000,00 510 000,00 164 000,00 346 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 630 000,00 630 000,00 515 000,00 164 000,00 351 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 3



po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 061 

676,00 16 671 
466,00 16 230 006,00 12 709 296,00 3 520 710,00 0,00 432 800,00 8 660,00 0,00 0,00 5 390 210,00 5 390 210,00 1 940 210,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 061 

676,00 16 671 
466,00 16 230 006,00 12 659 296,00 3 570 710,00 0,00 432 800,00 8 660,00 0,00 0,00 5 390 210,00 5 390 210,00 1 940 210,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 784 

680,00 10 394 
470,00 10 066 810,00 8 490 900,00 1 575 910,00 0,00 319 000,00 8 660,00 0,00 0,00 5 390 210,00 5 390 210,00 1 940 210,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 784 

680,00 10 394 
470,00 10 066 810,00 8 440 900,00 1 625 910,00 0,00 319 000,00 8 660,00 0,00 0,00 5 390 210,00 5 390 210,00 1 940 210,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 492 

500,00 5 492 
500,00 5 492 500,00 5 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 5 442 

500,00 5 442 
500,00 5 442 500,00 5 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 57 653 

335,00 37 477 
611,00 34 823 051,00 20 926 512,00 13 896 

539,00 970 
000,00 1 675 900,00 8 660,00 0,00 0,00 20 175 

724,00 20 175 724,00 1 940 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 000,00 -67 000,00 -62 000,00 -50 000,00 -12 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 228 

000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 000,00 3 161 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 804 

335,00 37 477 
611,00 34 828 051,00 20 876 512,00 13 951 

539,00 970 
000,00 1 670 900,00 8 660,00 0,00 0,00 23 326 

724,00 23 326 724,00 1 940 210,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 791 

775,00 4 735 
975,00 759 075,00 646 201,00 112 874,00 0,00 3 976 900,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 791 

775,00 4 735 
975,00 759 075,00 646 201,00 112 874,00 0,00 3 976 900,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr 109/XVII/26 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 058 000,00 3 151 000,00 4 209 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 245 000,00 556 000,00 801 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 10 000,00 255 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w m. Wiśniewo 110 000,00 0,00 110 000,00 
   dokumentacja na remont stacji uzdatniania wody w m. Przeździecko-Mroczki 115 000,00 0,00 115 000,00 
   Wykonanie spinki wodociągowej Rykacze-Długobórz  20 000,00 0,00 20 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 546 000,00 546 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 0,00 546 000,00 546 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 738 000,00 2 595 000,00 3 333 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 000,00 -10 000,00 728 000,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Cieciorki 362 000,00 0,00 362 000,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nagórki-Jabłoń  376 000,00 -24 500,00 351 500,00 
   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 0,00 14 500,00 14 500,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 
   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 
 01095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 75 000,00 0,00 75 000,00 
600   Transport i łączność 13 140 924,00 0,00 13 140 924,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 977 890,00 0,00 1 977 890,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 977 890,00 0,00 1 977 890,00 
   Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2020B na odcinku Zaręby-Kramki - Zaręby Grzymały 1 977 890,00 0,00 1 977 890,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 11 163 034,00 0,00 11 163 034,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 163 034,00 0,00 11 163 034,00 
   Dokumentacja na budowe drogi Stary Skarżyn-Zaręby Świeżki 122 330,00 0,00 122 330,00 
   Dokumentacja na budowę drogi gminnej w msc. Wola Zambrzycka-osiedle pod lasem 48 696,00 0,00 48 696,00 
   Dokumentacja na budowę drogi gminnej wraz z budową wodociągu w msc. Tabędz 82 275,00 0,00 82 275,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Dokumentacja na budowę drogi na dz. nr 212 w miejcowosći Tabędz 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Dokumentacja na budowę drogi na dz. nr 247 w miejscowości Krajewo Białe 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Dokumentacja na budowę drogi w miejscowości Przeździecko Mroczki do ośrodka zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Dokumentacja na budowę drogi w msc. Bacze Mokre 48 300,00 0,00 48 300,00 
   Dokumentacja na budowę ul. Myśliwskiej w miejsc. Wola Zambrowska 48 696,00 0,00 48 696,00 
   Dokumentacja na budowę ul. Olchowej w miejscowości Wola Zambrowska 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Dokumentacja na budowę ul. Podmiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska 1 000,00 0,00 1 000,00 
   przebudowa drogi gminnej w msc. Sędziwuje 85 707,00 0,00 85 707,00 
   Przebudowa drogi Nr 106050 B Tarnowo Goski 6 652 000,00 0,00 6 652 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 106020B na działkach nr.546 i 123 w miejsc. Grabówka 102 630,00 0,00 102 630,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową mostu na rzece Jabłonka 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 
   Wiaty przystankowe 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu drogowego przy ul. Fabrycznej w Zambrowie 127 400,00 0,00 127 400,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Dokumentacja na adaptację budynku szkoły w Starym Laskowcu na siedzibę Centrum Kultury Gminy 

Zambrów 100 000,00 0,00 100 000,00 
720   Informatyka 44 800,00 0,00 44 800,00 

 72095  Pozostała działalność 44 800,00 0,00 44 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 800,00 0,00 44 800,00 
   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z projektu "Cyberbezpieczny samorząd' 44 800,00 0,00 44 800,00 
752   Obrona narodowa 442 300,00 0,00 442 300,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 442 300,00 0,00 442 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 800,00 0,00 55 800,00 
   Budowa magazynu OC - zadania zlecone 55 800,00 0,00 55 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 386 500,00 0,00 386 500,00 
   Zakup sprzętu  na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej - zadania własne 386 500,00 0,00 386 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 5 390 210,00 0,00 5 390 210,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 390 210,00 0,00 5 390 210,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00 
   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej w Starym Zakrzewie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej w Wiśniewie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w m. Stary Skarżyn 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 
   Poprawa wydajności energetycznej obiektu Szkoły Podstawowej w Starym Zakrzewie 450 000,00 0,00 450 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 210,00 0,00 1 940 210,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Poprawa wydajności energetycznej obiektu Szkoły Podstawowej w Starym Zakrzewie 1 940 210,00 0,00 1 940 210,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego 50 000,00 0,00 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 983 180,00 0,00 1 983 180,00 

 92195  Pozostała działalność 1 983 180,00 0,00 1 983 180,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 180,00 0,00 1 983 180,00 
   Budowa altany w m. Bacze Mokre 34 000,00 0,00 34 000,00 
   Budowa altany w m. Śledzie 34 000,00 0,00 34 000,00 
   Dokumentacja na remont świetlicy w msc. Nowy Borek 40 590,00 0,00 40 590,00 
   Dokumentacja na remont świetlicy w msc. Wdziękoń Drugi 40 590,00 0,00 40 590,00 
   Remont świetlicy w Porytem-Jabłoni 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Przeździecko-Mroczki 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Tabędz 334 000,00 0,00 334 000,00 

Razem  22 209 414,00 3 151 000,00 25 360 414,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały nr 109/XVII/26 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2026 ROKU 

Zmiany w zakresie dochodów 

Zwiększa się dochody łącznie o kwotę 3 151 000,00 zł 

-  w dziale: rolnictwo i łowiectwo, w tym: 

w rozdziale: infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się o 546 000,00 zł środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład – na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci wodociągowej dla obszaru 
Cieciorki, Klimasze, Nagórki-Jabłoń I etap”. 

w rozdziale: infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększa się o 2 605 000,00 zł środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Zwiększa się wydatki łącznie o kwotę 3 151 000,00 zł 

-  w dziale: rolnictwo i łowiectwo, w tym: 

w rozdziale: infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się o 556 000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie 
pn.: „Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki-Jabłoń I etap”, w tym 
o 546 000,00 zł wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

w rozdziale: infrastruktura sanitacyjna wsi dokonuje się następujących zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne: 

·„Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki-Jabłoń I etap” zwiększa się wydatki 
inwestycyjne o 2 619 500,00 zł, w tym ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 
2 605 000,00 zł. 

·„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nagórki-Jabłoń” zmniejsza się wydatki inwestycyjne 
o 24 500,00 zł. 

-  w dziale: gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się o 2 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia – zakup oleju opałowego do budynku po Szkole 
Podstawowej w Starym Laskowcu, zmniejszając zakup energii. 

-  w dziale: administracja publiczna, w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się o 5 000,00 zł różne opłaty 
i składki – opłata polis ubezpieczeniowych mienia, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia. 

-  w dziale: bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale: ochotnicze straże 
pożarne zwiększa się o 10 000,00 zł różne opłaty i składki – opłata polis ubezpieczeniowych mienia oraz 
strażaków OSP, zmniejszając o 5 000,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych, oraz o 5 000,00 zł 
zakup materiałów i wyposażenia. 

-  w dziale: oświata i wychowanie w Szkole Podstawowej w Wiśniewie, w tym: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się o 50 000,00 zł zakup usług remontowych – na remont sali 
lekcyjnej w ramach  programu grantowego czysta moc energii, zmniejszając wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65AF434-9DF4-4965-AD13-A13B78D59CAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/XVII/26 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2026 r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2026 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych
	Załącznik 4 - OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2026 ROKU
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4



		2026-01-12T10:04:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




